
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 1 de 2 

 
EDITAL N.º 04/2023 – RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO DE N.º 01/2023. 
 
 
 
 
 

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023, no uso de suas atribuições consoantes ao 
Decreto n.º 6.731, de 15 de maio de 2023; e 

 
CONSIDERANDO os termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 

01/2023 de 15 de maio de 2023; e 
 
CONSIDERANDO o cronograma do referido Processo Seletivo Simplificado nos 

termos de Edital de n.º 01/2023 e Edital de n.º 02/2023. 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º TORNAR PÚBLICO a Relação Preliminar de Inscritos para o cargo de 

Cobrador de Transporte Coletivo, referente ao Processo Seletivo Simplificado de n.º 
01/2023. 

 
Art. 2º O registro das inscrições obedeceram à ordem de chegada conforme 

protocolo eletrônico realizado no e-mail pss@arapoti.pr.gov.br. 
 
Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

Arapoti, 24 de maio de 2023. 
 
 
 
 

-JOÃO PAULO DA SILVA- 
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Execução do Processo Seletivo 

Simplificado 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 2 de 2 

 
 

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA O CARGO DE COBRADOR DE 
TRANSPORTE COLETIVO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE N.º 01/2023 

 
 
 
 

Número da Inscrição Nome Completo  Cargo 

0012023256001 Luis Marcello Giasson Branco Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256002 Meyryelly Karolayne Corrêa Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256003 Renan Willian de Oliveira Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256004 Érica Duarte Leite Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256005 Eliane Aparecida da Silva Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256006 Camila Drieli dos Santos Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256007 Camila Mayara da Silva Souza Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256008 Silvana Pereira Machado Xavier Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256009 Edna Bernardo Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256010 Maria Rosa Teixeira Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256011 Patrícia de Jesus Teixeira Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256012 Joice Cristina de Miranda Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256013 Roni Paulo Gouveia Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256014 Cleuza Dias de Souza Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256015 Ricardo Delgado Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256016 Rosangela Penante Nunes de Medeiros Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256017 Sueli Severino da Conceição  Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256018 Vitória de Andrade Melo Cobrador de Transporte Coletivo 

0012023256019 Wagner José Miranda Cobrador de Transporte Coletivo 

 


		2023-05-24T08:26:44-0300




